
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
EXPTE-UNC: 0061872/2015

La Resolución Decanal N° 1823/2015, por la que el Sr. Decano, Ad
referéndum de este H. Cuerpo, solicita la prórroga de designación interina de la
Dra. Melina Mara MUSRI, en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple
(031-111) en la Asignatura GENÉTICA GENERAL Y GENÉTICA DEL
DESARROLLO, del Departamento FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión del
día de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 1823/2015.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Sueldos, al
Área Personal, al Departamento Fisiología a fin de notificar a la

interesada y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Prof. Ing. DMNIEL LAGO
SECRETAR» GENERAL

•salmí i: Osudos (Xirtjs, Ffsta y fotinta

LUCION N°01 -H.C.D.-2016.-

eld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

XNA C En ATO
CONSEJERO TITULAR

H.C.D. Fac. C.E.F. y N.

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


